

TADER

Tefsir Arařtırmaları Dergisi
Journal of Tafsir Studies
مجلة تادر للبحوث التفسيرية
www.dergipark.gov.tr/tader

TADER

EDİTÖRDEN

TADER'in yedinci yılındaki ikinci sayısı ile sizlerin karşısındayız. İstikrarlı bir şekilde yayın hayatına devam eden dergimizde tefsir ve Kur'an ilimleri alanındaki arařtırmaların yanı sıra interdisipliner nitelikteki çalışmaların yayınlanmasına da önem verilmektedir. Kuşkusuz akademik dergi faaliyeti sadece dergi ekibinden teşekkül etmemekte bununla birlikte yazarlar ve hakemler de bu faaliyetin etkin paydařlarını oluşturmaktadır. Zira derginin yayınlayabileceđi nitelikli ve ilmi çalışmalar, bu çalışmaları yayınlayacak bir dergi ve akademik süzgeçten geçirerek hakemler olmadığı müddetçe akademik dergiciliđin sürdürülebilir olması mümkün değildir. Bu süreç bir aile olmayı ve birlikte yürümeyi gerektirmektedir. Bu şuur ve bilinçli yayın hayatımıza devam etmekteyiz.

TADER olarak hem dergimizin hem de yazarlarımızın akademik düzeyde hak ettiđi değeri ve yeri elde etmesi için emek harcamaktayız. Bu bağlamda dergiye gönderilen çalışmaların şekil ve içerik açısından yayıncılık kurallarına uyum sağlamasına, özgün, problem odaklı ve alana katkı sunar nitelikte olmasına, uzman hakemler tarafından değerlendirilmesine ve derginin tam vaktinde yayınlanmasına olabildiğince dikkat etmekteyiz. Bununla birlikte insani çabanın olduđu her yerde hata ve eksikliklerin olabileceđinin de bilincindeyiz. Bu nedenle sizlerin eleřtiri ve değerlendirmeleri her daim bizim için baş tacı olacaktır. Çalışmalarımızda dergimizi güçlendirmek için YAZIM DESTEĐİ Akademik Yayın ve Danıřmanlık (<https://yazimdestegi.com>) ekibinden destek ve katkı alarak yolumuza devam ediyoruz.

Bu sayımızda 1 tanesi Arapça olmak üzere toplam 16 Arařtırma Makalesi ve 2 Kitap değerlendirmesi okuyucuların istifade ve takdirine sunulmuştur. TADER ailesi olarak Ekim 2023 sayımıza sunmuş oldukları katkılar sebebiyle alan ve dil editörlerimize, sayı hakemlerimize ve yazarlarımıza en kalbi duygularımızla teşekkür ederiz. Bir sonraki sayıda siz değerli okuyucularla ve ilim adamlarıyla buluşmak dileđiyle hepinizi Allah'a emanet ediyoruz.

EDİTÖR**Dr. Öğr. Üyesi Soner AKSOY*****Sakarya Üniversitesi İlahiyat Fakültesi***